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UCZESTNICY POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenic zaméwienia publicznego na realizacj¢ zadania pn. ,Przebudowa

os$wietlenia ulicznego w Gminie Teresin”
Wykonawca zwrécil si¢ do Zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw
Zamowienia, a Zamawiajacy na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeSnia 2019 roku Prawo
zaméwieni publicznych zwana dalej PZP (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1129 z poin. zmianami), udziela
nastepujacych wyjasnien:

1. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy usunie § 4 ust. 7 pkt 14 umowy?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisdw SWZ o jaka wnosi Wykonawca.

2. Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiajacy zmieni tre$¢ §12 ust. 15 umowy na nastepujaca: ,,Za date wykonania przez Wykonawce Przedmiotu
umowy, uznaje si¢ dat¢ zawiadomienia Wykonawcy o osiggnieciu gotowosci do odbioru koficowego, pod warunkiem

przeprowadzenia odbioru koncowego bez uwag.”?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisow SWZ o jaka wnosi Wykonawca.



3. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy zmieni tre$¢ §13 ust. 5 umowy na nastgpujaca: ,JLaczna maksymalna wysokos$é kar umownych,
ktorych Strony mogg dochodzi¢ nie moze przekroczy¢ 10% wynagrodzenia netto Wykonawcy.” I jednoczesnie obnizy

wysoko$¢ kar umownych, ktére przekraczaja ten limit?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow SWZ o jaka wnosi Wykonawca.
4. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy zmieni § 13 ust. 1 w ten sposob, ze bedzie naliczal kary umowne od wynagrodzenia netto

Wykonawcy?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisow SWZ o jaka wnosi Wykonawca.
5. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy wprowadzi do umowy postanowienie nastepujacej tresci: ,,Odpowiedzialno$é kazdej ze Stron z
tytulu niewykonania lub nienalezytego wykonania niniejszej Umowy ograniczona jest do réwnowartosci 100 (stu) %
wynagrodzenia netto, o ktéorym mowa w §8 Umowy. Strony wylaczaja odpowiedzialno$¢ za szkody posrednie,

utracone korzysci. Ograniczenie i wylaczenie odpowiedzialnoéci nie dotyczy szkéd wyrzadzonych z winy umyslnej.”?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisow SWZ o jaka wnosi Wykonawca.

Zamawiajacy na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zaméwien publicznych informuje, Zze wyjasnienia dotyczace

tresci SWZ udostepnia na stronie internetowe;j prowadzonego postepowania:

https://josephine.proebiz.com/pl/profile/gmina-teresin.

Przedmiotowe wyja$nienia tresci specyfikacji s dotaczone do Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia i stanowia jej

integralng cze$¢.
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